FIERRO CORRUGADO SIDER  6MM (1/4") X 9M - 8.3000 373.50

10.000 VAR. FIERRO CORRUGADO SIDER 3/8 X 9M 20.5700 205.70

15.000 UND FIERRO CORRUGADO SIDER 8MM X 9M 14.8600 222.90

114.000 BLS CEMENTO PACASMAYO TIPO ICO EXTRAFORTE 32.4000 3693.60

SUB-TOTAL

EXONERADA

IGV :

:

:

0.00

0.00

7631.35

S/.

S/.

S/.

SIETE MIL SEISCIENTOS TREINTA Y UN  Y 35/100 SOLES.Son:

TOTAL A PAGAR : S/. 7631.35

Fecha de Vencimiento 29/07/2025

OBSERVACIONES

1                       7631.35                   2025-07-29

CUOTA IMPORTE FECHA

BIENES Y SERVICIOS TRANSFERIDOS EN LA AMAZONIA REGION SELVA PARA SER CONSUMIDOS EN LA MISMA